INFO

DIGITAL

DelLonghi Group

Treviso, 8 giugno 2020

Con riferimento ai riacquisti di azioni proprie avviati in data 16 marzo 2020 aventi a oggetto un massimo di
n. 3.000.000 azioni ordinarie (lo “Share Buy-Back"”) nei termini autorizzati dall’Assemblea degli Azionisti
del 22 aprile 2020, De’ Longhi S.p.A. comunica di aver acquistato nel periodo compreso tra il 1 giugno 2020
e il 5 giugno 2020, complessive n. 9oy azioni proprie (corrispondenti allo 0,001 % del numero complessivo
di azioni ordinarie), al prezzo medio ponderato di Euro 19,9946 per un controvalore titoli complessivo pari
a Euro 18,135.10.

Sulla base delle informazioni fornite da Goldman Sachs International, intermediario abilitato incaricato di
effettuare gli acquisti oggetto del presente comunicato, si riporta qui di seguito il riepilogo delle
operazioni, su base giornaliera, in forma aggregata:

Data N. azioni Prezzo medio Controvalore
acquistate € €
05/06/2020 907 19,9946 18,135.10

In allegato al presente comunicato si riportano, in forma dettagliata e su base giornaliera, le informazioni
relative alle operazioni di acquisto compiute nel periodo sopra indicato.

Tali informazioni sono altresi pubblicate sul sito internet della Societa, all'indirizzo
www.delonghigroup.com (sezione “Investitori” — *Comunicati Stampa e Presentazioni”) per un periodo di
cinque anni.

A seguito delle operazioni complessivamente compiute nell’ambito dello Share Buy-Back, alla data del 5
giugno 2020 la Societa detiene numero 895.350 azioni proprie, corrispondenti allo 0,599 % del numero
complessivo di azioni ordinarie.

segue allegato

1/2


http://www.delonghigroup.com/

DelLonghi Group

| DATA OPERAZIONE |
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020
05/06/2020

Ora
08:27:19
08:27:19
08:41:22
08:41:22
08:41:22

| A/V | VALUTA | PREZZO | QUANTITA' | Codice MIC Mercato |

A

A
A
A
A

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

20,00
20,00
20,00
20,00
19,97

234
162
200
148
163

MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA

2/2



		2020-06-08T12:57:53+0200
	ELENA PIRA




