

Treviso, 8 giugno 2020

De' Longhi S.p.A.

Informativa sui riacquisti di azioni proprie compiuti nel periodo 1 giugno 2020 – 5 giugno 2020

Con riferimento ai riacquisti di azioni proprie avviati in data 16 marzo 2020 aventi a oggetto un massimo di n. 3.000.000 azioni ordinarie (lo "Share Buy-Back") nei termini autorizzati dall'Assemblea degli Azionisti del 22 aprile 2020, De' Longhi S.p.A. comunica di aver acquistato nel periodo compreso tra il 1 giugno 2020 e il 5 giugno 2020, complessive n. 907 azioni proprie (corrispondenti allo 0,001 % del numero complessivo di azioni ordinarie), al prezzo medio ponderato di Euro 19,9946 per un controvalore titoli complessivo pari a Euro 18,135.10.

Sulla base delle informazioni fornite da Goldman Sachs International, intermediario abilitato incaricato di effettuare gli acquisti oggetto del presente comunicato, si riporta qui di seguito il riepilogo delle operazioni, su base giornaliera, in forma aggregata:

	Data	N. azioni acquistate	Prezzo medio €	Controvalore €
	05/06/2020	907	19,9946	18,135.10

In allegato al presente comunicato si riportano, in forma dettagliata e su base giornaliera, le informazioni relative alle operazioni di acquisto compiute nel periodo sopra indicato.

Tali informazioni sono altresì pubblicate sul sito internet della Società, all'indirizzo www.delonghigroup.com (sezione "Investitori" – "Comunicati Stampa e Presentazioni") per un periodo di cinque anni.

A seguito delle operazioni complessivamente compiute nell'ambito dello Share Buy-Back, alla data del 5 giugno 2020 la Società detiene numero 895.350 azioni proprie, corrispondenti allo 0,599 % del numero complessivo di azioni ordinarie.

segue allegato

DATA OPERAZIONE	Ora	A/V	VALUTA	PREZZO	QUANTITA'	Codice MIC Mercato
05/06/2020	08:27:19	A	EUR	20,00	234	MTAA
05/06/2020	08:27:19	A	EUR	20,00	162	MTAA
05/06/2020	08:41:22	A	EUR	20,00	200	MTAA
05/06/2020	08:41:22	A	EUR	20,00	148	MTAA
05/06/2020	08:41:22	A	EUR	19,97	163	MTAA